
 
 

  I.E. GUADALUPE 

Formamos ciudadanos competentes 
para el trabajo, el estudio y la vida en 

comunidad 

 
 

RESOLUCIÓN 
RECTORAL 

 

CÓDIGO: FR-GD-04 

VERSIÓN: 01 

FECHA ACTUALIZACIÓN: 
Mayo  de 2016 

Aprobado por resolución Departamental N° 16173 de 27 Noviembre de 2002 
DANE: 105001012165 NIT: 811021005-9 

 
 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL 
(FECHA _______ ) 

 
Por medio de la cual    

 

El Rector de la Institución Educativa Guadalupe, en uso de sus facultades legales en especial las conferidas 
por La Ley 115 de 1994, artículo 132 y su decreto reglamentario 1860 artículo 25 literal g, y el Manual de 
Convivencia y, 

 

CONSIDERANDO 

 
1.      
2.      
3.      
4.      

 

RESUELVE 
 

Artículo Primero:    
 

Artículo Segundo:    
 
 
 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Medellín, a los días del mes de de 20   
 
 
 
 

 
 

RECTOR 
 
 
 
 
 
 


